令和２年２月２８日

保護者各位

金武町立金武小学校

   校長  森 元 幹 生

                                                                      （公印省略）

新型コロナウイルス対応による臨時休校について

 昨日、安倍総理より新型コロナウイルスに対するこれまで以上の感染防止の対策を講じる必要性につ

いて報道がありました。政府として何よりも子ども達の健康・安全を第一に考え、多くの子ども達が日常

的に長時間集まることによる感染リスクに備える観点から、全国全ての小学校、中学校、高等学校、特別

支援学校について、来週３月２日から春休みまでの下記の通りの臨時休校が要請されました。

 金武町においては、本日臨時の教育委員会が開催され、下記の通りの臨時休校ならびに卒業式・修

了式・離任式について決定いたしました。

 保護者の皆様におかれましては、子ども達を守るための取組にご理解をいただき、ご協力くださるよう

お願いいたします。

記

○ 臨時休校期間

  令和２年３月２日（月）から４月６日（月）までの３４日間

    ＊休校中の宿題等におきましては、学校より送付いたします。

○ 金武小学校卒業式

  令和２年３月１７日（火） 午前９時～１０時３０分  金武町立中央公民館大ホール

    ＊卒業式後、卒業生は金武小学校から自分の持ち物等を持って帰ります。

    ＊通知表は卒業式時に配布いたします。

    ＊参加者は卒業生と保護者のみ

○ 金武小学校令和元年度 修了式 ・ 離任式

  １校時  修了式  令和２年３月３０日（月）

  ２校時  学級活動（通知表配布等）

  ３校時  離任式      〃       〃

    ＊卒業生も可能なら参加してください。

  ４校時  学級活動

＊自分の持ち物の片付け後持って帰ります。

                         下校 １２：００頃 （給食はありません）

○ 令和２年度 始業式 ・ 就任式

    令和２年４月７日（月） （下校 １２：３０頃 給食はありません。）